

Årsredovisning

för

Malmström Edström Arkitekter Ingenjörer AB

556380-6958

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Grandin, Styrelseledamot

2024-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Malmström Edström Arkitekter Ingenjörer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom arkitekturområdet, främst rörande nybyggnad av bostäder, publika byggnader samt stadsutveckling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 850	13 507	12 372	11 009
Resultat efter finansiella poster	74	1 677	2 178	1 754
Soliditet (%)	69	63	55	58

Bolagets omsättning har under året minskat vilket främst beror på vikande efterfrågan av arkitekttjänster i bygg- och fastighetsbranschen. Det allmänna världsläget med hög inflation och stigande räntor har haft stark negativ påverkan på byggindustrin i allmänhet och bostadsbyggandet i synnerhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 696 393	1 317 997	3 134 390
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning			1 317 997	-1 317 997	0
Årets resultat				47 509	47 509
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 564 390	47 509	2 731 899

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 564 390
årets vinst	47 509
	2 611 899
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	2 361 899
	2 611 899

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter balansdagen. Utdelningen bedöms försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 849 542	13 506 948
Övriga rörelseintäkter		5 302	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 854 844	13 506 948
Rörelsekostnader			
Material och underkonsulter		-977 606	-3 146 301
Övriga externa kostnader		-1 720 312	-2 196 033
Personalkostnader	2	-5 070 954	-6 467 810
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 136	-17 991
Summa rörelsekostnader		-7 796 008	-11 828 135
Rörelseresultat		58 836	1 678 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 360	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 641	-1 480
Summa finansiella poster		14 719	-1 480
Resultat efter finansiella poster		73 555	1 677 333
Resultat före skatt		73 555	1 677 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 046	-359 336
Årets resultat		47 509	1 317 997

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

39 528

66 664

Summa materiella anläggningstillgångar

39 528

66 664

Summa anläggningstillgångar

39 528

66 664

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 115 426

1 866 743

Övriga fordringar

11 293

24 891

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

700 000

1 120 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

331 314

249 168

Summa kortfristiga fordringar

2 158 033

3 260 802

Kassa och bank

Kassa och bank

1 752 927

1 646 448

Summa kassa och bank

1 752 927

1 646 448

Summa omsättningstillgångar

3 910 960

4 907 250

SUMMA TILLGÅNGAR

3 950 488

4 973 914

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 564 390	1 696 393
Årets resultat	47 509	1 317 997
Summa fritt eget kapital	2 611 899	3 014 390

Summa eget kapital

2 731 899 **3 134 390**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	167 467	422 358
Övriga skulder	490 467	631 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	560 655	785 785
Summa kortfristiga skulder	1 218 589	1 839 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 950 488 **4 973 914**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider är enligt plan på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	348 897	348 897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 897	348 897
Ingående avskrivningar	-282 233	-264 242
Årets avskrivningar	-27 136	-17 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309 369	-282 233
Utgående redovisat värde	39 528	66 664

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Robert Grandin
Robert Grandin
Ordförande
2024-06-19

Christer Malmström
Christer Malmström
2024-06-23

Björn Edström
Björn Edström
2024-06-19

Andreas Norrman
Andreas Norrman
Verkställande direktör
2024-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-23

Heléne Ekman
Heléne Ekman
Godkänd Revisor, medlem FAR
